
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2084

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:20:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2011

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2011 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
AS AÇÕES/ATIVIDADES A SEREM REALIZADAS COM AS FAMÍLIAS E OU/IDOSOS, COM
RECURSO DO PBV II DO EXERCÍCIO DE 2011. Anexos ATA RETIFICAÇáO PREGáO 020/2011 Edital
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
AS AÇÕES/ATIVIDADES A SEREM REALIZADAS COM AS FAMÍLIAS E OU/IDOSOS, COM
RECURSO DO PBV II DO EXERCÍCIO DE 2011. Anexos ATA RETIFICAÇáO PREGáO 020/2011 Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2011 00:00:00 Edital Baixar

14/06/2011 00:00:00 RETIFICAÇáO PREGáO 020/2011 Baixar

14/06/2011 00:00:00 ATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2084/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-as-acoesatividades-a-serem-realizadas-com-as-familias-e-ouidosos-com-recurso-do-pbv-ii-do-exercicio-de-2011-anexos-ata-retificacao-pregao-0202011-edital/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HNvUMfWk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zkzP2LVb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eYr0zaLG.pdf

